i

VENETO

2a giornata attivita esordienti VI-VR

Staff 4x100 Mista

Verona Centro Federale, Domenica 02/12/2007 ore 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3 5
4° 4
5° 6
6° 7
1° 5
2° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BUSELLATO LORENZO
THIELLA LEONARDO
ZAMPESE MATTEO
BASSAN PIETRO

ZIGLIOTTO BRYAN
SAMBUGARO ALBERTO
LOVATO ALESSANDRO
TELLINI ELIA

MALUCELLO LUCA
SCALCON DAVIDE
ZANIN ROBERTO
GUERRA ANDREA

ACERBI TOMMASO
TADIOTTO DAVIDE
LIOTTO JACOPO
ORASANU LEONARDO

VICENTINI MATTEO
MONTAGNOLI IGNAZIO
RODELLA TOMMASO
PESCETTA MASSIMILIANO

LANARO MARCO
MINUZZO NICOLA
PIZZATO LORENZO
TESCARI JURIJ

PEDONE TOMMASO
ESPOSITO EDOARDO
CORATO ENRICO
CORRA' MARCO

MARIN ALBERTO
ORLANDO DANIEL
TRENTIN GIOELE
CECCHIN MARCO

MASETTO TOBIA

Serie

Anno

1996
1996
1996
1995

1995
1995
1995
1995

1996
1995
1996
1995

1996
1996
1995
1996

1996
1995
1996
1996

1996
1995
1996
1995

1995
1995
1995
1995

1996
1995
1995
1995

1995

RISULTATI

Foglion. 1
14/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa Tempo Pti
(01:22.4)
SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:27.0
(01:24.9)
A.S.D. LEOSPORT 05:34.4
(01:35.5)
RARI NANTES MAROSTICA 05:52.3
(01:33.2)
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:53.2
(01:26.3)
FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:01.8
(01:35.1)
RARI NANTES MAROSTICA 06:51.5
(01:12.6)
FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:09.5
(01:22.1)
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:15.8

(01:22.7)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 2a giornata attivita esordienti VI-VR Foglio n. 2

VENETO 14/12/2013
RISULTATI
o HAYSEN GIULIO 1995 .
3 6 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUGTO 05:21.7
BARBIERI JACOPO 1995
MARCON ALBERTO 1995 (01:20.1)
o MILANI RICCARDO 1996 . .
4 2 FARRONATO RUBEN 1996 CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D. 05:23.9
ZONTA ALVISE 1995
TOPPARELLI NICOLA 1995 (01:20.9)
o PORCELLATO CRISTIANO 1996 . .
5 3 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D. 05:25.2
ZONTA EMANUELE 1996
AGRICOLA TOMMASO 1996 (01:32.5)
o ZECCHINATI IVAN 1996 .
6 7 CAVASSO ALESSANDRO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 06:20.0
ZANELLA SIMONE 1995

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

